[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2018
	№ 3055

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 06.08.2015 № 1674

Администрация Боровичского муниципального района                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 06.08.2015 № 1674 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации на территории Боровичского муниципального района аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»:

1.1. Заменить в пункте 5 слова «Артемьев Б.А.» на «Ткачук В.Е.» в соответствующем падеже.

1.2. Изложить состав межведомственной рабочей группы Боровичского муниципального района по построению (развитию) и эксплуатации АПК «Безопасный город», утвержденный вышеуказанным постановлением, в редакции:

«Состав

межведомственной рабочей группы Боровичского муниципального района    по построению (развитию) и эксплуатации АПК «Безопасный город»

	Ткачук В.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель группы

	      Члены группы:

	Абрамов А.Г.
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района

	Васильев А.Е.
	-
	начальник ФГКУ «2-й отряд ФПС по Новгородской области» (по согласованию)

	Дорофеев А.А.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Каргопольцев А.А.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

кн

2

	Киселев Ю.В.
	-
	начальник ЕДДС Боровичского муниципального    района

	Константинов Н.С.
	-
	директор БФ АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию)

	Малинина И.Н.
	-
	заведующая отделом информатизации Администрации муниципального района

	Медведева Н.А.
	-
	начальник линейно-технического цеха г.Боровичи ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Хамецкая Т.Н.
	-
	заместитель заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 17.10.2017 № 3421 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 06.08.2015 № 1674».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                     искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                    Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   В.Е. Ткачук